
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Απονομή της ηθικής αμοιβής του επαίνου στον 
υπάλληλο του Δήμου Αθηναίων Αλέξανδρο Κορ-
κοδίνο του Κωνσταντίνου.

2 Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων 
κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των 
υπαλλήλων που υπηρετούν στον Δήμο Δοξάτου 
για το έτος 2023.

3 Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-
σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσε-
ων και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης 
προδήλου σφάλματος, για τη σύμβαση «Μελέτη 
Κτηματογράφησης για τη δημιουργία Εθνικού 
Κτηματολογίου στον προκαποδιστριακό Δήμο 
Σχηματαρίου της Περιφερειακής Ενότητας Βοιω-
τίας και στον προκαποδιστριακό Δήμο Νέας 
Αρτάκης και στις Κοινότητες Αφρατίου, Βαθέος, 
Καλοχωρίου - Παντειχίου, Νέας Λαμψάκου, Παρα-
λίας Αυλίδος, Φάρου και Φύλλων της Περιφερει-
ακής Ενότητας Ευβοίας της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδος και Παροχή Υποστηρικτικών Υπηρεσι-
ών» και κωδικό ΚΤ1-04

4 Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-
σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσε-
ων και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης 
προδήλου σφάλματος, για τη σύμβαση με τίτλο 
«Μελέτη Κτηματογράφησης για τη δημιουργία 
Εθνικού Κτηματολογίου στον προκαποδιστριακό 
Δήμο Μεγαρέων και στην Κοινότητα Οινόης της 
Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής της Πε-
ριφέρειας Αττικής και Παροχή Υποστηρικτικών 
Υπηρεσιών» και κωδικό ΚΤ1-02.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

5 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 9190/
18-11-2022 απόφαση της Συντονίστριας της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης, η οποία δη-
μοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 6077).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 127064 (1)
Απονομή της ηθικής αμοιβής του επαίνου στον 

υπάλληλο του Δήμου Αθηναίων Αλέξανδρο Κορ-

κοδίνο του Κωνσταντίνου.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87) και ιδίως το άρθρο 280 αυτού,  σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά-
των για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 107).

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228).

3. Την παρ.1 του άρθρου 68 και τις παρ. 1 και 3 του 
άρθρου 69 του του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α΄ 143).

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημο-
κρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση της Γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47) όπως το τελευταίο 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα 
για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 21).

5. Την υπ’ αρ. 97109/31-12-2021 (ΥΟΔΔ 1114) απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών, περί αυτοδίκαι-
ης απαλλαγής του Σπυρίδωνος Κοκκινάκη του Χρήστου 
από τα καθήκοντα του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής και ορισμού Ασκούσης καθήκοντα 
Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής. 

6. Την υπ’ αρ. 94569/04-04-2022 απόφαση του Δημάρ-
χου Αθηναίων.

7. Το υπ’ αρ. 1/2022 Πρακτικό του Υπηρεσιακού Συμ-
βουλίου Αθηνών με το οποίο εκφράζει τη σύμφωνη και 
ειδικά αιτιολογημένη γνώμη του περί “απονομής επαί-
νου, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 68 και 69 του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλή-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Δεκεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6431

67369



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67370 Τεύχος B’ 6431/15.12.2022

λων στον μόνιμο υπάλληλο του Δήμου Αθηναίων Αλέ-
ξανδρο Κορκοδίνο του Κωνσταντίνου”, αποφασίζουμε:

Την απονομή της ηθικής αμοιβής του επαίνου στον 
υπάλληλο του Δήμου Αθηναίων Αλέξανδρο Κορκοδίνο 
του Κωνσταντίνου, κλάδου ΔΕ Διοικητικού για πράξεις 
εξαιρετικές κατά την εκτέλεση της υπηρεσίας του, οι οποί-
ες δεν επιβάλλονταν από τα υπηρεσιακά του καθήκοντα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 9 Δεκεμβρίου 2022

Η Ασκούσα καθήκοντα Συντονίστριας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ 

Ι

   Αριθμ. 257181 (2)
Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμε-

νων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 

των υπαλλήλων που υπηρετούν στον Δήμο Δο-

ξάτου για το έτος 2023.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α΄ 235) και ειδικότερα 
το άρθρο 24 αυτού.

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της  Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση  αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

4. Την υπ' αρ. 34012/25-5-2022 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών «Ανανέωση της θητείας του Ιωάννη Σάββα 
του Κωνσταντίνου στην θέση του Συντονιστή της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (ΥΟΔΔ 435), 
σε συνέχεια της υπ' αρ. 14138/15.5.2017 απόφασης του 
Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα 
του Κωνσταντίνου ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (ΥΟΔΔ 250).

5. Την παρ. 2.α του άρθρου 64 του ν. 4954/2022 
(Α΄ 136) σύμφωνα με την οποία «μέχρι τον διορισμό των 
Γραμματέων Αποκεντρωμένης Διοίκησης, οι Συντονι-
στές των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων συνεχίζουν να 
ασκούς τις αρμοδιότητες και τα καθήκοντα τους, όπως 
αυτά ίσχυαν πριν την έναρξη ισχύος του παρόντος.

6. Τις υπ’ αρ. 71351/14-12-2010 (εγκύκλιο 41) και 
74895/30-12-2010 (εγκύκλιο 60) εγκυκλίους του Υπουρ-
γού Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Δια-
κυβέρνησης.

7. Την υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/
2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου 
Σύμβασης Οικονομικής  Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό 
Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποί-
ηση της  Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α΄ 94).

8. Την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλλο-

γικές Διαπραγματεύσεις στην Δημόσια Διοίκηση, μονι-
μοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 180).

9. Τον Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α΄ 143).

10. Το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (π.δ. 63/2005, 
Α΄98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

11. Το υπ’ αρ. 12715/05.12.2022 αίτημα του Δήμου 
Δοξάτου.

12. Την υπ’ αρ. 12650/29.11.2022 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Δοξάτου, 
περί υπάρξεως πιστώσεων στον προϋπολογισμό του 
Δήμου έτους 2023, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ έτος 
ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων που 
υπηρετούν στο Δήμο Δοξάτου για το έτος 2023 ως εξής:

ΑΡΙΘ-
ΜΟΣ 

ΥΠΑΛ-
ΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ

ΚΑΤΗ-
ΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙ-

ΔΕΥΣΗΣ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕ-
ΠΟΜΕΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ

1 Οικονομικού - Λογιστικού ΠΕ 60
2 Διοικητικού ΠΕ 60
3 Πολιτικών Μηχανικών ΠΕ 60
1 Μηχανικών Παραγωγής και 

Διοίκησης
ΠΕ 60

1 Γεωπόνων ΠΕ 60
6 Διεκπεραίωσης Υποθέσεων 

Πολιτών
ΠΕ 60

4 Διοικητικού Οικονομικού  ΠΕ 60
1 Μηχανικών Πολιτικών Δομι-

κών Έργων
ΤΕ 60

1 Διοικητικού Λογιστικού ΤΕ 60
1 Τεχνολόγων Γεωπονίας ΤΕ 60
9 Διοικητικού ΔΕ 60
6 Οδηγών Αυτοκινήτων ΔΕ 60
3 Τεχνιτών Γενικά ΔΕ 60
3 Ηλεκτρολόγων ΔΕ 60
1 Υδραυλικών ΔΕ 60
3 Χειριστών Μηχανημάτων 

Έργου
ΔΕ 60

1 Εποπτών Καθαριότητας ΔΕ 60
1 Οικιακών Βοηθών ΥΕ 30
2 Κλητήρων ΥΕ 30
4 Εργατών Καθαριότητας ΥΕ 30
6 Εργατών Γενικά ΥΕ 30
1 Φυλάκων ΥΕ 30
2 Ειδικός Συνεργάτης ΠΕ 60
2 Επιστημονικός Συνεργάτης ΠΕ 60

α) Το όριο των επιτρεπόμενων ημερών εκτός έδρας για 
τους ως άνω υπαλλήλους ορίζεται μέχρι 5 (πέντε) ημέρες 
το μήνα για εκείνους τους υπαλλήλους που το ανώτατο 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67371Τεύχος B’ 6431/15.12.2022

κατ’ έτος όριο είναι 60 ημέρες και μέχρι 3 (τρεις) ημέρες 
το μήνα για εκείνους τους υπαλλήλους που το ανώτατο 
κατ’ έτος όριο είναι 30 ημέρες.

β) Ειδικότερα για τους Διευθυντές και τους Προϊσταμέ-
νους όλων των υπηρεσιών, λόγω της φύσεως του αντι-
κειμένου εργασίας των ως άνω υπαλλήλων (έκτακτες 
συναντήσεις για χρηματοδοτούμενα προγράμματα με 
προθεσμία υποβολής, έκτακτες μετακινήσεις καθώς και 
προκαθορισμένης - μεγαλύτερης των πέντε ημερών - δι-
άρκειας επιμορφωτικών προγραμμάτων) καθώς και για 
τους 6 υπάλληλους κλάδου ΔΕ - Οδηγών αυτοκινήτων 
της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, οι οποίοι μεταφέρουν τα 
απορρίμματα όταν απαιτείται εκτός των ορίων του Δήμου, 
επιτρέπεται ο ετήσιος συμψηφισμός των κατά μήνα ημε-
ρών με ανώτατο όριο τις 12 (δώδεκα) ημέρες/μήνα μέχρις 
συμπληρώσεως των εξήντα συνολικά ημερών ετησίως.

Από την απόφαση αυτή θα προκληθεί δαπάνη σε 
βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Δοξάτου οικο-
νομικού έτους 2023, ποσού 800,00 ΕΥΡΩ, η οποία θα 
βαρύνει τον ΚΑ 00/6422, ποσού 1.000,00 ΕΥΡΩ η οποία 
θα βαρύνει τον Κ.Α. 10/6422 ποσού 2.000,00 ΕΥΡΩ, η 
οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 20/6422 και ποσού 1.000,00 
ΕΥΡΩ, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 30/6422.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Δράμα, 10 Δεκεμβρίου 2022

O Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 208/9 (3)
Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-

σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσε-

ων και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης 

προδήλου σφάλματος, για τη σύμβαση «Μελέ-

τη Κτηματογράφησης για τη δημιουργία Εθνι-

κού Κτηματολογίου στον προκαποδιστριακό 

Δήμο Σχηματαρίου της Περιφερειακής Ενότη-

τας Βοιωτίας και στον προκαποδιστριακό Δήμο 

Νέας Αρτάκης και στις Κοινότητες Αφρατίου, Βα-

θέος, Καλοχωρίου - Παντειχίου, Νέας Λαμψάκου, 

Παραλίας Αυλίδος, Φάρου και Φύλλων της Πε-

ριφερειακής Ενότητας Ευβοίας της Περιφέρειας 

Στερεάς Ελλάδος και Παροχή Υποστηρικτικών 

Υπηρεσιών» και κωδικό ΚΤ1-04

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ»

  Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2, την παρ. 5 του 

άρθρου 6α και το άρθρο 13  του ν. 2308/1995 «Κτημα-
τογράφηση για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματολογίου. 
Διαδικασία έως τις πρώτες εγγραφές στα κτηματολογι-
κά βιβλία και άλλες διατάξεις» (Α' 114), σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις των παρ. 1 και 11 του άρθρου 1 του ν. 
4164/2013 «Συμπλήρωση των διατάξεων περί Εθνικού 
Κτηματολογίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α' 156).

2. Τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 και την παρ. 1 του 
άρθρου 4 του ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή 
των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμματος 
Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες διατάξεις» (Α΄ 5).

3. Την παρ. 2 του άρθρου έκτου του ν. 4617/2019 «Κύ-
ρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια σχετικά με την 
πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και τον δίκαιο και 
ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που απορρέουν από 
τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση των Ηνωμένων 
Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες διατάξεις» (Α΄88).

4. Το άρθρο 1 του π.δ. 3/2021 (Α΄ 3).
5. Την παρ. 1 του άρθρου 13Α του ν. 2308/1995 (Α΄ 114).
6. Την υπό στοιχεία  ΓΔ 2256866/25.11.2022 Εισήγηση 

του Γενικού Διευθυντή.
7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζει:

Άρθρο Μόνον
Ορίζεται η 28η Απριλίου 2023, ως ημερομηνία μέχρι 

την οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθεσμων 
δηλώσεων, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 8 του άρθρου 
2 του ν. 2308/1995, όπως ισχύει,  και η κατάθεση αίτη-
σης διόρθωσης προδήλου σφάλματος κατά τα ορι-
ζόμενα στην παρ. 8 του  άρθρου 2 και στην παρ. 5 του 
άρθρου 6α του ν. 2308/1995 όπως ισχύουν, στις υπό 
κτηματογράφηση περιοχές, στον προκαποδιστριακό 
Δήμο Σχηματαρίου της Περιφερειακής Ενότητας Βοιω-
τίας και στον προκαποδιστριακό Δήμο Νέας Αρτάκης 
και στις Κοινότητες Αφρατίου, Βαθέος, Καλοχωρίου - 
Παντειχίου, Νέας Λαμψάκου, Παραλίας Αυλίδος, Φάρου και 
Φύλλων της Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας της Περιφέ-
ρειας Στερεάς Ελλάδος της σύμβασης με κωδικό ΚΤ1-04.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 1 Δεκεμβρίου 2022

Ο Πρόεδρος 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 208/7 (4)
Έκδοση απόφασης περί παράτασης των προθε-

σμιών για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσε-

ων και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης 

προδήλου σφάλματος, για τη σύμβαση με τίτλο 

«Μελέτη Κτηματογράφησης για τη δημιουργία 

Εθνικού Κτηματολογίου στον προκαποδιστρια-

κό Δήμο Μεγαρέων και στην Κοινότητα Οινόης 

της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής της 

Περιφέρειας Αττικής και Παροχή Υποστηρικτι-

κών Υπηρεσιών» και κωδικό ΚΤ1-02. 

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ»

 Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2, την παρ. 5 του 

άρθρου 6α και το άρθρο 13 του ν. 2308/1995 «Κτημα-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67372 Τεύχος B’ 6431/15.12.2022

τογράφηση για τη δημιουργία Εθνικού Κτηματολογίου. 
Διαδικασία έως τις πρώτες εγγραφές στα κτηματολογι-
κά βιβλία και άλλες διατάξεις» (Α’ 114), σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις των παρ. 1 και 11 του άρθρου 1 του ν. 
4164/2013 «Συμπλήρωση των διατάξεων περί Εθνικού 
Κτηματολογίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 156).

2. Τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 και την παρ. 1 του 
άρθρου 4 του ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για την εφαρμο-
γή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμ-
ματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 5).

3. Την παρ. 2 του άρθρου έκτου του ν. 4617/2019 
«Κύρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια σχετικά με 
την πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και τον δίκαιο 
και ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που απορρέουν 
από τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση των Ηνωμέ-
νων Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες διατάξεις» 
(Α΄88).

4. Το άρθρο 1 του π.δ. 3/2021 (Α΄ 3).
5. Την παρ. 1 του άρθρου 13Α του ν. 2308/1995 (Α΄ 114).
6. Την υπό στοιχεία  ΓΔ 2256165/25.11.2022 Εισήγηση 

του Γενικού Διευθυντή.
7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζει:

Άρθρο Μόνον
Ορίζεται η 30η Ιουνίου 2023, ως ημερομηνία μέχρι την 

οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων, 

κατά τα οριζόμενα στην παρ. 8 του άρθρου 2 του ν. 2308/
1995, όπως ισχύει, και η κατάθεση αίτησης διόρθωσης 
προδήλου σφάλματος κατά τα οριζόμενα στην παρ. 8 του 
άρθρου 2 και στην παρ. 5 του άρθρου 6α του ν. 2308/
1995 όπως ισχύουν, στις υπό κτηματογράφηση περιοχές 
του προκαποδιστριακού Δήμου Μεγαρέων και της κοινό-
τητας Οινόης της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής 
της Περιφέρειας Αττικής, της σύμβασης με κωδικό ΚΤ1-02.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 1 Δεκεμβρίου 2022

Ο Πρόεδρος 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ

Ι

    ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5)
 Στην υπ' αρ. 9190/18-11-2022 απόφαση της Συντο-

νίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης, η 
οποία δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 6077), στη σελίδα 61753, στη Β' στήλη και στον 17ο 
στίχο εκ των άνω, διορθώνεται:

το εσφαλμένο: «των Κ.Α. 25- 6021.001 και 25-6052», 
στο ορθό «των Κ.Α. 20-621.001 και 20-652».

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02064311512220004*


		2022-12-16T10:41:34+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




